
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

15 січня 2025 року                     м. Чортків            № 20  

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 14 грудня 2023 року 

№ 351 «Про створення робочих груп з оповіщення, вручення повісток 

призовникам, військовозобов’язаним та резервістам міста Чорткова та  

старостинських округів Чортківської міської територіальної громади про їх 

виклик в Чортківський районний територіальний центр комплектування 

та соціальної підтримки » 

 

У зв’язку із кадровими змінами, відповідно до вимог Законів України «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію» (зі змінами) від 21.10.1993 № 3543-ХІІ, 

«Про військовий обов’язок і військову службу» (зі змінами) від 25.03.1992 № 

2232-XII, Постанов Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та 

резервістів» від 30.12.2022 №1487, « Про затвердження Порядку проведення 

призову громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період» 

від 16.05.2024 №560, на виконання рішення ради оборони Тернопільської області 

від 07.12.2023 №61, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету  від 14 грудня 

2023 року № 351 «Про створення робочих груп з оповіщення, вручення повісток 

призовникам, військовозобов’язаним та резервістам міста Чорткова та  

старостинських округів Чортківської міської територіальної громади  про їх 

виклик до Чортківського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки», шляхом викладення його в новій редакції, що додається. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський  голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 
 

 

  


